
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

19.12.2025                                                                                                        № 7269 

 

 

Об отмене постановлений администрации города Мурманска  

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 

«О средствах массовой информации», Федеральным законом от 09.02.2009          

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», решением 

Совета депутатов города Мурманска от 31.01.2025 № 7-103 «Об учреждении 

управления пресс-службы и информации администрации города Мурманска и 

утверждении положения об управлении пресс-службы и информации 

администрации города Мурманска»  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Отменить постановления администрации города Мурманска:   

- от 06.10.2023 № 3498 «Об утверждении Порядка распространения газеты 

«Вечерний Мурманск»;  

- от 29.12.2023 № 4641 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации города Мурманска от 06.10.2023 № 3498 «Об 

утверждении Порядка распространения газеты «Вечерний Мурманск».  

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем 

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                      И.Н. Лебедев 


